
令和３年５月 27 日 公告分 

「花乃井中学校増築その他工事」 

 

○公告文の一部に表記誤りがありました。再度ご確認ください。 

修正箇所 誤 正 

工事概要 

その１工事 

３ 屋外工事 1 式 

４ 改修工事 1 式 

（職員室・校長室、特別支援教室への改修工事）

５ とりこわし工事 1 式 

３ 改修工事 1 式 

（職員室・校長室、特別支援教室への改修工事）

４ とりこわし工事 1 式 

 

○設計図書の一部に表記誤りがありました。再度ご確認ください。 

修正箇所 誤 正 

設計書 

設計概要 

２．工事概要 

設計書のとおり 設計書のとおり 

図面番号 002 
図面名称：概要・附近見取図・ 

敷地求積図 
工事概要 

図面のとおり 
 
 
 

図面のとおり 
 
 
 

 

○数量内訳書に誤りがありました。再度ご確認ください。 

修正箇所 誤 正 

数量内訳書 282 

ガードマン、場内警備員の数量 

数量内訳書のとおり 数量内訳書のとおり 

 



１． 工　事　場　所 　 大阪市西区江戸堀２丁目８番２９号

２． 工　事　概　要 　

1

2

3

4

5

1

2

3

３．　別　途　工　事　 １

2

3

4

5

４．　付　　　　　記 1 大阪市工事請負契約書第４０条による指定部分については、その１工

事とする。

2

3

4

5

本契約において、工事を下請負に付する場合には、下請負人が大阪

市競争入札参加停止措置要綱に基づく停止措置期間中でないこと。

「指定建設業に係る建設工事の監理技術者」については、指定建設

業監理技術者資格者証の交付を受けている者を専任で配置すること。

本工事の施工上必要な書類は、「工事請負契約に関する提出書類
一覧表（大阪市都市整備局）」による。

設　　計　　概　　要

機械設備工事

電気設備工事

ガス設備工事

昇降機設備工事

その他、図面に別途工事と特記あるもの。

「公共建築工事共通費積算基準」による共通費の算定について本工
事の共通仮設費率及び現場管理費率の算定時に用いる工期（Ｔ）に
ついては、22.6ヶ月とする。
なお、落札決定や契約締結が予定より遅くなり、実際の工期が上記算
定時に用いる工期（Ｔ）を下回った場合でも、その事を理由とした工期
延期（変更）及び請負代金額の変更は行わない。

（職員室・校長室、印刷室、特別支援教室への改修工事）

とりこわし工事　　1式

その２工事

附帯施設工事　　1式

杭地業　あり

附帯施設工事　　1式

（電気室・自転車置場・渡り廊下(3)）

屋外工事　　1式

改修工事　　1式

その１工事

主体工事　　1式

増築校舎棟

構造・規模　鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造　地上6階建

建築面積　513.00㎡　延床面積　2,491.69㎡

（ごみ置場・渡り廊下(4)・体育倉庫）

改修工事　　1式

（普通教室への改修工事）

屋外工事　　1式

i9852442
テキストボックス
修正前

i9852442
多角形



１． 工　事　場　所 　 大阪市西区江戸堀２丁目８番２９号

２． 工　事　概　要 　

1

2

3

4

1

2
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３．　別　途　工　事　 １

2

3

4

5

４．　付　　　　　記 1 大阪市工事請負契約書第４０条による指定部分については、その１工

事とする。

2

3

4

5

本契約において、工事を下請負に付する場合には、下請負人が大阪

市競争入札参加停止措置要綱に基づく停止措置期間中でないこと。

「指定建設業に係る建設工事の監理技術者」については、指定建設

業監理技術者資格者証の交付を受けている者を専任で配置すること。

本工事の施工上必要な書類は、「工事請負契約に関する提出書類
一覧表（大阪市都市整備局）」による。

設　　計　　概　　要

機械設備工事

電気設備工事

ガス設備工事

昇降機設備工事

その他、図面に別途工事と特記あるもの。

「公共建築工事共通費積算基準」による共通費の算定について本工
事の共通仮設費率及び現場管理費率の算定時に用いる工期（Ｔ）に
ついては、22.6ヶ月とする。
なお、落札決定や契約締結が予定より遅くなり、実際の工期が上記算
定時に用いる工期（Ｔ）を下回った場合でも、その事を理由とした工期
延期（変更）及び請負代金額の変更は行わない。

増築校舎棟

構造・規模　鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造　地上6階建

建築面積　513.00㎡　延床面積　2,491.69㎡

杭地業　あり

附帯施設工事　　1式

（電気室・自転車置場・渡り廊下(3)）

改修工事　　1式

（職員室・校長室、印刷室、特別支援教室への改修工事）

とりこわし工事　　1式

その２工事

附帯施設工事　　1式

その１工事

主体工事　　1式

（ごみ置場・渡り廊下(4)・体育倉庫）

改修工事　　1式

（普通教室への改修工事）

屋外工事　　1式

i9852442
テキストボックス
修正後

i9852442
多角形



図面名称

設
計
事
務
所

通し番号 図面番号

契約用図面番号

株式会社ＪＦＥ設計

工事名称
図面サイズ：Ａ１

花乃井中学校増築その他工事

大阪市都市整備局企画部

令和2年度

公共建築課（企画設計グループ） 253

S:1/2,500(A1)　1/5,000(A3)付近見取り図

敷地求積図　　1/400(A1)　1/800(A3)

概要・附近見取図・敷地求積図 0022

2

1階 2階 3階 4階 5階 6階 合計

1-1 プール棟 RC 5F 584.33 492.09 492.09 492.09 101.45 2,162.05 654.64

1-2 管理室棟 RC 5F 537.94 517.00 517.00 517.00 33.90 2,122.84 547.32

1-3 特別教室棟 RC 4F 258.16 258.67 257.29 40.61 814.73 261.74

1-4 屋体棟 RC+S 3F 774.86 115.79 409.08 1,299.73 806.58

S 5F 13.70 13.70 13.70 13.70 8.84 63.64

9.54 9.54 9.54 9.54 9.54 47.70

RC 6F 494.67 394.68 394.68 395.69 380.39 380.39 2,440.50

8.72 8.56 8.56 8.45 8.45 8.45 51.19

20 渡り廊下(3) S 1F 36.60 36.60 36.60

21 渡り廊下(4) S 1F 46.10 46.10 46.10

2,746.36 1,791.93 2,083.84 1,459.09 524.58 380.39 8,986.19

18.26 18.10 18.10 17.99 17.99 8.45 98.89

2,764.62 2,101.94 1,477.08 542.57 388.84 9,085.08

容積対象外

合計

容積率対象

2,889.22容積率対象外

合計

建物名称 構造

1-5 EV棟 23.24

階数
床面積

建築面積
建物
番号

1-6 増築校舎棟
容積対象外

513.00

　■　建替えにより同一棟となる校舎棟　面積表

1階 2階 3階 4階 5階 6階 合計

RC 6F 494.67 394.68 394.68 395.69 380.39 380.39 2,440.50

8.72 8.56 8.56 8.45 8.45 8.45 51.19

20 渡り廊下(3) S 1F 36.60 36.60 36.60

21 渡り廊下(4) S 1F 46.10 46.10 46.10

22 電気室 RC 1F 22.50 22.50 22.50

23 体育倉庫 S 1F 42.00 42.00 42.00

24 ごみ置場 RC 1F 15.60 15.60 15.60

AL 1F

657.47 394.68 394.68 395.69 380.39 380.39

20.40 8.56 8.56 8.45 8.45 8.45 62.87

677.87 403.24 403.24 404.14 388.84 388.84

513.001-6 増築校舎棟
容積対象外

容積対象外
自転車置場

　■　増築建物　面積表

建物
番号

建物名称 構造 階数
床面積

建築面積

25 11.68 11.68 0.00

675.80

容積率対象

容積率対象外

合計

床面積合計

111.34

床面積合計

2,491.69

備考

床面積合計

備考

1-1 プール棟(1) RC 5F 2,162.05 654.64

1-2 管理室棟 RC 5F 2,122.84 547.32

1-3 特別教室棟 RC 4F 814.73 261.74

1-4 屋体棟 RC+S 3F 1,299.73 806.58

S 5F 63.64

47.70

2 倉庫 S 1F 26.28 26.28

3 渡り廊下(1) S 1F 14.86 39.91

6,504.13

47.70

6,551.83

1-5 EV棟 23.24
容積対象外

構造 階数 床面積 建築面積建物名称

　■　既設建物　面積表

建物
番号

2,359.71

容積率対象

容積率対象外

合計

床面積合計

111.34

備考

床面積 建築面積

110.57

3,035.51

容積率対象

容積率対象外

新設+既存

合計

2,491.69

1,810.03

2,603.30

2,666.17

9,107.43

9,218.00

大阪市西区江戸堀2丁目8-29

１．

２．

高所や天井などに取り付ける資機材については落下の危険性に特に注意すること。

仮囲いなどは容易に開閉ができないようにすること。

３．作業終了時には、工具や資機材を施設利用者が使用する範囲内に残置しないこと。また、機器、配線、配管等を

仮止めや半固定の状態で残置しないこと。

工事期間中に施設利用者が使用する範囲での施工について(注意事項)

特に安全管理の徹底を図り、以下のような点について留意すること。

使用中の施設で夜間や休日に施工する場合など、工事範囲と工事期間中に施設利用者が使用する範囲が重なる工事においては、

容積率

600％
容積率
400％

■容積率600％

■容積率400％

名称

住居表示

地名地番

工事場所

計画概要

用途地域

敷地面積

建築面積

防火地域

その他の地域 指定なし

延床面積

軒高

最高高さ

工事概要

容積対象 容積対象外 合計

 80 ％

● その１工事花乃井中学校

商業地域

防火地域

指定容積率

指定建ぺい率

478.56 ％（400％、600％）

6,691.00㎡

■ 主体工事

増築校舎棟

ＲＣ造　６階建て

増築部分　　675.80 ｍ2

既設部分　2,359.71 ｍ2

　　合計　3,035.51 ｍ2　　　45.37 ％ ＜ 　80％

既設部分　 6,504.13 ｍ2　　　47.70 ｍ2　　　6,551.83 ｍ2

建築面積　　513.00 ｍ2

大阪市西区江戸堀2丁目25-1、他3筆

大阪市西区江戸堀2丁目8-29

22.33 ｍ

23.33 ｍ

一般事項

10. 工事に伴う撤去材・残材・発生材・養生材は業者により速やかに場外処分とすること。

11. 工事に先立ち、設備監督員と途中埋設管等を十分打合せ調査を行い工事着手すること。

9.  設備工事との取合いについては、設備監督員と打合せの上決定すること。

8.  仮囲いの位置は監督員と打合せの上決定すること。

7.  周囲の安全に留意すること。（学校生徒、近隣、その他）（別途工事の設備工事車両含む）

6.  工事期間中、既設建築物に損傷を与えた場合は、業者の責任において現況に復旧すること。

5.  本工事に必要な官公庁その他手続きは本工事に支障なきよう速やかに行うこと。

4.  建物の位置決定にあたり既存建物の位置を確認し、報告のこと。

3.  本工事着手前に現地実測調査を行い取合い等の関係で設計図書に寄ることが困難、又は不都合な場合は、監督員と打合せの上決定すること。

    ベンチマークを設定し監督員の検査後GLを決定する。

    監督員の承諾を受けること。

● その２工事

■ 附帯工事

ＲＣ造　平屋建て

ごみ置場

体育倉庫

Ｓ造　平屋建て

■ 屋外工事　緑化工事　排水工事　その他

■ 改修工事（普通教室への改修工事を含む）

Ｓ造　平屋建て

渡り廊下(4)

延床面積　　 42.00 ｍ2

建築面積　　 42.00 ｍ2

建築面積　　 15.60 ｍ2

延床面積　　 15.60 ｍ2

建築面積　　 46.10 ｍ2

延床面積　　 46.10 ｍ2

■ 附帯工事

ＲＣ造　平屋建て

自転車置場

ＡＬ造　平屋建て

建築面積　　  0.00 ｍ2電気室 建築面積　　 22.50 ｍ2

延床面積　　 22.50 ｍ2

■ とりこわし工事　既存撤去工事

Ｓ造　平屋建て

渡り廊下(3)

延床面積　　 11.68 ｍ2

建築面積　　 36.60 ｍ2

延床面積　　 36.60 ｍ2

延床面積　2,491.69 ｍ2

杭地業あり

12. その他不明な点は、監督員と協議すること。

13. 工事着手前に周辺住民も含めた「工事説明会」を行うこと。

2.  KBMは敷地北西側の道路内マンホール(OP+1.76)天端とし、着工後直ちに移動するおそれのない場所に予備のKBMを設定し

1.  設計GL=OP+2.33とする。

増築部分　 2,603.30 ｍ2　　　62.87 ｍ2　　　2,666.17 ｍ2

136.12 ％ ＜ 478.56％

　　合計　 9,107.43 ｍ2　　 110.57 ｍ2　　  9,218.00 ｍ2

■ 改修工事（職員室・校長室、印刷室、特別支援教室への改修工事を含む）

■ 屋外工事　消火ポンプ基礎

  54.447    3.428

  52.517    6.761

  63.447    8.047

  16.096    7.707

   8.192    1.625

   186.644316

   355.067437

   510.558009

   124.051872

    13.312000

 チ

 ト

 ヘ

 ホ

 ニ

 ハ

 ロ

倍  面  積高   さ底   辺符号

 イ

計

1/2

地積

　57.086

　68.353

　30.143

　24.902

　13.783

  1702.126406

   415.460969

倍  面  積高   さ底   辺符号

 リ

 ヌ

 ル

 ヲ

計

1/2

  87.260   47.417

  60.783

  87.260   42.104

  59.537    2.613

  4137.607420

  3673.995040

   155.570181

   2.614    158.886762

　34.137   1948.744782

  5255.965791

 2627.982896

  2627.98

  8126.059403

  4063.029702

地積   4063.02

合計 2627.98 + 4063.02   6691.00
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i9852442
多角形

i9852442
テキストボックス
修正前（通し番号２）



図面名称

設
計
事
務
所

通し番号 図面番号

契約用図面番号

株式会社ＪＦＥ設計

工事名称
図面サイズ：Ａ１

花乃井中学校増築その他工事

大阪市都市整備局企画部

令和2年度

公共建築課（企画設計グループ） 253

S:1/2,500(A1)　1/5,000(A3)付近見取り図

敷地求積図　　1/400(A1)　1/800(A3)

概要・附近見取図・敷地求積図 0022

2

1階 2階 3階 4階 5階 6階 合計

1-1 プール棟 RC 5F 584.33 492.09 492.09 492.09 101.45 2,162.05 654.64

1-2 管理室棟 RC 5F 537.94 517.00 517.00 517.00 33.90 2,122.84 547.32

1-3 特別教室棟 RC 4F 258.16 258.67 257.29 40.61 814.73 261.74

1-4 屋体棟 RC+S 3F 774.86 115.79 409.08 1,299.73 806.58

S 5F 13.70 13.70 13.70 13.70 8.84 63.64

9.54 9.54 9.54 9.54 9.54 47.70

RC 6F 494.67 394.68 394.68 395.69 380.39 380.39 2,440.50

8.72 8.56 8.56 8.45 8.45 8.45 51.19

20 渡り廊下(3) S 1F 36.60 36.60 36.60

21 渡り廊下(4) S 1F 46.10 46.10 46.10

2,746.36 1,791.93 2,083.84 1,459.09 524.58 380.39 8,986.19

18.26 18.10 18.10 17.99 17.99 8.45 98.89

2,764.62 2,101.94 1,477.08 542.57 388.84 9,085.08

容積対象外

合計

容積率対象

2,889.22容積率対象外

合計

建物名称 構造

1-5 EV棟 23.24

階数
床面積

建築面積
建物
番号

1-6 増築校舎棟
容積対象外

513.00

　■　建替えにより同一棟となる校舎棟　面積表

1階 2階 3階 4階 5階 6階 合計

RC 6F 494.67 394.68 394.68 395.69 380.39 380.39 2,440.50

8.72 8.56 8.56 8.45 8.45 8.45 51.19

20 渡り廊下(3) S 1F 36.60 36.60 36.60

21 渡り廊下(4) S 1F 46.10 46.10 46.10

22 電気室 RC 1F 22.50 22.50 22.50

23 体育倉庫 S 1F 42.00 42.00 42.00

24 ごみ置場 RC 1F 15.60 15.60 15.60

AL 1F

657.47 394.68 394.68 395.69 380.39 380.39

20.40 8.56 8.56 8.45 8.45 8.45 62.87

677.87 403.24 403.24 404.14 388.84 388.84

513.001-6 増築校舎棟
容積対象外

容積対象外
自転車置場

　■　増築建物　面積表

建物
番号

建物名称 構造 階数
床面積

建築面積

25 11.68 11.68 0.00

675.80

容積率対象

容積率対象外

合計

床面積合計

111.34

床面積合計

2,491.69

備考

床面積合計

備考

1-1 プール棟(1) RC 5F 2,162.05 654.64

1-2 管理室棟 RC 5F 2,122.84 547.32

1-3 特別教室棟 RC 4F 814.73 261.74

1-4 屋体棟 RC+S 3F 1,299.73 806.58

S 5F 63.64

47.70

2 倉庫 S 1F 26.28 26.28

3 渡り廊下(1) S 1F 14.86 39.91

6,504.13

47.70

6,551.83

1-5 EV棟 23.24
容積対象外

構造 階数 床面積 建築面積建物名称

　■　既設建物　面積表

建物
番号

2,359.71

容積率対象

容積率対象外

合計

床面積合計

111.34

備考

床面積 建築面積

110.57

3,035.51

容積率対象

容積率対象外

新設+既存

合計

2,491.69

1,810.03

2,603.30

2,666.17

9,107.43

9,218.00

大阪市西区江戸堀2丁目8-29

１．

２．

高所や天井などに取り付ける資機材については落下の危険性に特に注意すること。

仮囲いなどは容易に開閉ができないようにすること。

３．作業終了時には、工具や資機材を施設利用者が使用する範囲内に残置しないこと。また、機器、配線、配管等を

仮止めや半固定の状態で残置しないこと。

工事期間中に施設利用者が使用する範囲での施工について(注意事項)

特に安全管理の徹底を図り、以下のような点について留意すること。

使用中の施設で夜間や休日に施工する場合など、工事範囲と工事期間中に施設利用者が使用する範囲が重なる工事においては、

容積率

600％
容積率
400％

■容積率600％

■容積率400％

名称

住居表示

地名地番

工事場所

計画概要

用途地域

敷地面積

建築面積

防火地域

その他の地域 指定なし

延床面積

軒高

最高高さ

工事概要

容積対象 容積対象外 合計

 80 ％

● その１工事花乃井中学校

商業地域

防火地域

指定容積率

指定建ぺい率

478.56 ％（400％、600％）

6,691.00㎡

■ 主体工事

増築校舎棟

ＲＣ造　６階建て

増築部分　　675.80 ｍ2

既設部分　2,359.71 ｍ2

　　合計　3,035.51 ｍ2　　　45.37 ％ ＜ 　80％

既設部分　 6,504.13 ｍ2　　　47.70 ｍ2　　　6,551.83 ｍ2

建築面積　　513.00 ｍ2

大阪市西区江戸堀2丁目25-1、他3筆

大阪市西区江戸堀2丁目8-29

22.33 ｍ

23.33 ｍ

一般事項

10. 工事に伴う撤去材・残材・発生材・養生材は業者により速やかに場外処分とすること。

11. 工事に先立ち、設備監督員と途中埋設管等を十分打合せ調査を行い工事着手すること。

9. 設備工事との取合いについては、設備監督員と打合せの上決定すること。

8. 仮囲いの位置は監督員と打合せの上決定すること。

7. 周囲の安全に留意すること。（学校生徒、近隣、その他）（別途工事の設備工事車両含む）

6. 工事期間中、既設建築物に損傷を与えた場合は、業者の責任において現況に復旧すること。

5. 本工事に必要な官公庁その他手続きは本工事に支障なきよう速やかに行うこと。

4. 建物の位置決定にあたり既存建物の位置を確認し、報告のこと。

3. 本工事着手前に現地実測調査を行い取合い等の関係で設計図書に寄ることが困難、又は不都合な場合は、監督員と打合せの上決定すること。

ベンチマークを設定し監督員の検査後GLを決定する。

監督員の承諾を受けること。

● その２工事

■ 附帯工事

ＲＣ造　平屋建て

ごみ置場

体育倉庫

Ｓ造　平屋建て

■ 屋外工事　緑化工事　排水工事　その他

■ 改修工事（普通教室への改修工事を含む）

Ｓ造　平屋建て

渡り廊下(4)

延床面積　　 42.00 ｍ2

建築面積　　 42.00 ｍ2

建築面積　　 15.60 ｍ2

延床面積　　 15.60 ｍ2

建築面積　　 46.10 ｍ2

延床面積　　 46.10 ｍ2

■ 附帯工事

ＲＣ造　平屋建て

自転車置場

ＡＬ造　平屋建て

建築面積　　  0.00 ｍ2電気室 建築面積　　 22.50 ｍ2

延床面積　　 22.50 ｍ2

■ とりこわし工事　既存撤去工事

Ｓ造　平屋建て

渡り廊下(3)

延床面積　　 11.68 ｍ2

建築面積　　 36.60 ｍ2

延床面積　　 36.60 ｍ2

延床面積　2,491.69 ｍ2

杭地業あり

12. その他不明な点は、監督員と協議すること。

13. 工事着手前に周辺住民も含めた「工事説明会」を行うこと。

2. KBMは敷地北西側の道路内マンホール(OP+1.76)天端とし、着工後直ちに移動するおそれのない場所に予備のKBMを設定し

1. 設計GL=OP+2.33とする。

増築部分　 2,603.30 ｍ2　　　62.87 ｍ2　　　2,666.17 ｍ2

136.12 ％ ＜ 478.56％

　　合計　 9,107.43 ｍ2　　 110.57 ｍ2　　  9,218.00 ｍ2

■ 改修工事（職員室・校長室、印刷室、特別支援教室への改修工事を含む）

  54.447    3.428

  52.517    6.761

  63.447    8.047

  16.096    7.707

   8.192    1.625

   186.644316

   355.067437

   510.558009

   124.051872

    13.312000

 チ

 ト

 ヘ

 ホ

 ニ

 ハ

 ロ

倍  面  積高   さ底   辺符号

 イ

計

1/2

地積

　57.086

　68.353

　30.143

　24.902

　13.783

  1702.126406

   415.460969

倍  面  積高   さ底   辺符号

 リ

 ヌ

 ル

 ヲ

計

1/2

  87.260   47.417

  60.783

  87.260   42.104

  59.537    2.613

  4137.607420

  3673.995040

   155.570181

   2.614    158.886762

　34.137   1948.744782

  5255.965791

 2627.982896

  2627.98

  8126.059403

  4063.029702

地積   4063.02

合計 2627.98 + 4063.02   6691.00

K12
K9

K10K11 7.051

3.
97
9

ロ

ハ ニ

ホ

K4

K3

3.990

6
3
.
4
4
7

K2

K1

7.707
8.1

92
イ
4.839

6.761

1
6
.
0
9
6

1
6
.
2
9
9

54
.4
47

82.315 3.809

K7

K8

6
1
.
7
4
6

3.
92
3

K6

K5

ヘ

ト

95.070

3.428

52
.5
17

8.047

チ

リ

ヌ

ル

ヲ

57.086

6
8
.
3
53

24.902

30
.1
43

13.783

47
.4
17

60.783

87.260
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.1
04

59.537

2
.
6
1
3

34.
137

2
.
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4

1.
62
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共通仮設費　明細 282

名　　　称 摘　　　　　要 数　　　　量 単位 単　　価 金　　　額 備　　　考

仮囲い ｶﾞｰﾄﾞﾌｪﾝｽ H1800 上部ｼｰﾄ張り     
5.0ｹ月 掛払い･運搬費共 14.5 

ｍ
仮囲い ｶﾞｰﾄﾞﾌｪﾝｽ H1800 ｼｰﾄ張り

5.0ｹ月 移設盛替え共 15   
ｍ

仮囲い ｶﾞｰﾄﾞﾌｪﾝｽ H1800 上部ｼｰﾄ張り     
5.0ｹ月 継続共 3   

ｍ
仮設消火水槽ﾎﾟﾝ RC 3900×3800
ﾌﾟ基礎撤去 集積・積込み共 1   

か所
仮設消火水槽    L=700+5000+2800 D7-1 EN-5
ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞﾌｪﾝｽ撤去 集積共 1   

か所
ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞﾌｪﾝｽ    W1200×H1800 D7-1 EN-5
片開き門扉撤去  集積共 1   

か所
ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞﾌｪﾝｽ用  250×250 H=450
基礎撤去 集積・積込み共 6   

か所
ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞﾌｪﾝｽ用  300×300 H=350・700×700 H=250  
基礎撤去 集積・積込み共 2   

か所
仮設ごみ置場撤去 1200×710×1160 集積共

3   
か所

仕上材積込 工程⑤ 別紙 00-0545
1   

式
とりこわし 工程⑤ 別紙 00-0546
発生材運搬 1   

式
とりこわし 工程⑤ 別紙 00-0547
発生材処分 1   

式
ｽｸﾗｯﾌﾟ控除 工程⑤ 別紙 00-0548

1   
式

仮設材運搬 別紙 00-0549
1   

式
工事車両進入路  その1工事 別紙 00-0550
撤去,改修 1   

式

共通仮設費  明細

名　　　称 摘　　　　　要 数　　　　量 単位 単　　価 金　　　額 備　　　考

揚重機械器具費  別紙 00-0180
1   

式
各種試験等 別紙 00-0181

1   
式

ｱｽﾍﾞｽﾄ関係 別紙 00-0182
1   

式
近隣家屋調査    別紙 00-0185

1   
式

ｶﾞｰﾄﾞﾏﾝ 17ｹ月
1   

人
場内警備員 17ｹ月

1   
人

小計

【その2工事】   

【STAGE⑥】     

仮囲い ｶﾞｰﾄﾞﾌｪﾝｽ H1800 上部ｼｰﾄ張り     
2.0ｹ月 掛払い･運搬費共 44.4 

ｍ
仮囲い ｶﾞｰﾄﾞﾌｪﾝｽ H1800 上部ｼｰﾄ張り     

2.0ｹ月 継続･掛払い共 3   
ｍ

仮囲い ｶﾞｰﾄﾞﾌｪﾝｽ H1800 上部ｼｰﾄ張り     
2.0ｹ月 移設･掛払い共 36.1 

ｍ
ｷｬｽﾀｰｹﾞｰﾄ W6000xH1800

5.0ｹ月 掛払い･運搬費共 1   
か所

【STAGE⑦】     

仮囲い ｶﾞｰﾄﾞﾌｪﾝｽ H1800 上部ｼｰﾄ張り     
3.0ｹ月 継続 19   

ｍ

大阪市都市整備局企画部公共建築課（企画設計ｸﾞﾙｰﾌﾟ）

i9750820
タイプライターテキスト
修正前

i9750820
テキストボックス

i9750820
テキストボックス



大阪市都市整備局企画部公共建築課（企画設計ｸﾞﾙｰﾌﾟ）

共通仮設費　明細 282

名　　　称 摘　　　　　要 数　　　　量 単位 単　　価 金　　　額 備　　　考

仮囲い ｶﾞｰﾄﾞﾌｪﾝｽ H1800 上部ｼｰﾄ張り 
5.0ｹ月 掛払い･運搬費共   14.5 

ｍ
仮囲い ｶﾞｰﾄﾞﾌｪﾝｽ H1800 ｼｰﾄ張り 

5.0ｹ月 移設盛替え共   15 
ｍ

仮囲い ｶﾞｰﾄﾞﾌｪﾝｽ H1800 上部ｼｰﾄ張り 
5.0ｹ月 継続共   3 

ｍ
仮設消火水槽ﾎﾟﾝ RC 3900×3800 
ﾌﾟ基礎撤去 集積・積込み共 1 

か所
仮設消火水槽 L=700+5000+2800 D7-1 EN-5 
ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞﾌｪﾝｽ撤去 集積共   1 

か所
ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞﾌｪﾝｽ W1200×H1800 D7-1 EN-5 
片開き門扉撤去 集積共   1 

か所
ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞﾌｪﾝｽ用 250×250 H=450 
基礎撤去 集積・積込み共 6 

か所
ｴｷｽﾊﾟﾝﾄﾞﾌｪﾝｽ用 300×300 H=350・700×700 H=250 
基礎撤去 集積・積込み共   2 

か所
仮設ごみ置場撤去 1200×710×1160 集積共 

3 
か所

仕上材積込 工程⑤ 別紙 00-0545
1 

式
とりこわし 工程⑤ 別紙 00-0546
発生材運搬 1 

式
とりこわし 工程⑤ 別紙 00-0547
発生材処分 1 

式
ｽｸﾗｯﾌﾟ控除 工程⑤ 別紙 00-0548

1 
式

仮設材運搬 別紙 00-0549
1 

式
工事車両進入路 その1工事 別紙 00-0550
撤去,改修 1 

式

共通仮設費  明細

名　　　称 摘　　　　　要 数　　　　量 単位 単　　価 金　　　額 備　　　考

揚重機械器具費 別紙 00-0180
1 

式
各種試験等 別紙 00-0181

1 
式

ｱｽﾍﾞｽﾄ関係 別紙 00-0182
1 

式
近隣家屋調査 別紙 00-0185

1 
式

ｶﾞｰﾄﾞﾏﾝ STAGE①～STAGE⑤ 
17ｹ月 1 

人
ｶﾞｰﾄﾞﾏﾝ STAGE② 

1ｹ月 1 
人

ｶﾞｰﾄﾞﾏﾝ STAGE⑤ 
5ｹ月 1 

人
場内警備員 STAGE①～STAGE⑤ 

17ｹ月 1 
人

場内警備員 STAGE② 
1ｹ月 2 

人
場内警備員 STAGE⑤ 

5ｹ月 1 
人

 小計

【その2工事】 

【STAGE⑥】 

仮囲い ｶﾞｰﾄﾞﾌｪﾝｽ H1800 上部ｼｰﾄ張り 
2.0ｹ月 掛払い･運搬費共   44.4 

ｍ
仮囲い ｶﾞｰﾄﾞﾌｪﾝｽ H1800 上部ｼｰﾄ張り 

2.0ｹ月 継続･掛払い共   3 
ｍ

i9750820
テキストボックス

i9750820
タイプライターテキスト
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